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Föreningen Bohusläns flora 
     Uddevalla 2024-03-18 

Medlemsinformation 
 

Årsmöte 2024 
Du kallas härmed till föreningens årsmöte i Skalbanksmuseet, Kurödsvägen 1, Uddevalla 
 

Lördag 27 april klockan 11.00 
 
Föreningen bjuder på fralla och kaffe/the från klockan 10.30 
Efter mötet går vi och tittar på hur långt våren kommit i skalbankarna 
 
 

Mångfaldspris 
Föreningen Bohusläns Flora vill uppmärksamma eldsjälar som gör stora insatser för bevarandet av 
den biologiska mångfalden. Föreningen har därför instiftat ”Mångfaldspriset”, som skall delas ut en 
gång/år. 2022 års pris gick till Ole Aasheim som sköter Ramsön i Jörlanda socken mycket bra.. 
På grund av pandemin delades inga priser ut 2019-2021. Vi kommer inte att retroaktivt dela ut 
några priser men för år 2023 delas 2 priser ut. Ett vanligt och ett till Minne av Kjell 
Emanuelsson.  
 

Söndagen 22 oktober 2023 delade vi ut dessa två priser på en ganska regnig dag som 
dock samlade ca 20 personer som lyssnade till Lasse Johnson som berättade om biologisk 
mångfald och dess betydelse för vår miljö. Bo Eriksson berättade om Kjell Emanuelssons 
stora insatser för att inventera Tanums kommun. Kjell deltog också med liv och lust i 
föreningens inventeringsläger där han gjorde stora insatser med olika inventeringspartners 
 
Kom gärna med förslag på personer eller organisationer som du tycker sköter sina marker fint.  
 
 

Floraväktarmöte 
Efter årsmötet kommer Roger Gahnertz att ge en kort information om kommande floraväktarläger 
som du som är floraväktare redan fått information om via mejl. 
Har du nya lokaler för rödlistade arter så sänder du ett mejl till roger.gahnertz@telia.com för att få 
ett ID-nummer på lokalen, vill du prata med honom så ringer du 0703-58 04 30. 
 
 
 

SBF 
Vi vill också uppmana dig att gå med i Svenska Botaniska Föreningen (SBF) som ger ut Svensk 
Botanisk Tidskrift och Vilda Växter - två mycket läsvärda publikationer. När du betalar in din 
medlemsavgift kan du välja en av dessa tidskrifter eller båda. 
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